ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   АДМИНИСТРАЦИИ
ДОЛГОРУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	 «24» марта  2017 г.
	        с. Долгоруково
	              №   177

Об утверждении Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в администрации Долгоруковского муниципального района Липецкой области, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Долгоруковского муниципального района Липецкой области, сведений о размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

       В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом     Долгоруковского   муниципального    района     Липецкой       области,
  администрация Долгоруковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить Положение «О представлении гражданами, претендующими на замещение     должности        муниципальной     службы      в          администрации
  Долгоруковского муниципального района Липецкой области, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Долгоруковского     муниципального   района    Липецкой    области,   сведений    о размещении  информации   в    информационно-телекоммуникационной     сети    «Интернет» (приложение).
         2. Опубликовать       настоящее       постановление      в      районной       газете
   «Сельские  зори»   и   разместить    на    официальном сайте администрации Долгоруковского   муниципального района www.dolgorukovo.org.
         3. Контроль     за   исполнением    настоящего     постановления   возложить   на  заместителя главы администрации района Буцан Г.Я.

  Глава Долгоруковского
  муниципального района                                                   К.А. Моргачёв

   Никишина В.Д.
   2 13 59

Вносит:
Отдел  организационно-контрольной,
кадровой и правовой работы

Согласовано:

Заместитель главы администрации  района                                  Г.Я. Буцан

Начальник отдела организационно-контрольной,
кадровой и правовой  работы                                                       А.Г. Антонов

   Разослано: прокуратура района, отдел организационно-контрольной, кадровой и правовой работы, отдел образования, отдел культуры,   спорта и молодежной политики, отдел финансов,   редакция газеты «Сельские зори».

        Приложение
     к постановлению
администрации района
от «24» марта 2017г. № 177

Положение «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в администрации Долгоруковского
муниципального района Липецкой области, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации
Долгоруковского муниципального района Липецкой области, сведений о
размещении информации в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

     1. Настоящим Положением определяется порядок и форма представления гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в администрации Долгоруковского муниципального района Липецкой области, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Долгоруковского муниципального района Липецкой области, сведений о размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     2. Сведения   об    адресах    сайтов    и  (или) страниц сайтов в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали   общедоступную   информацию,  а   также   данные,   позволяющие   их
идентифицировать, представителю нанимателя представляют:
     1) гражданин,    претендующий    на   замещение    должности    муниципальной
 службы,   при поступлении на службу за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу;
     2) муниципальный служащий - ежегодно за календарный год, предшествующий году    представления     указанной      информации,     за     исключением     случаев
размещения общедоступной информации в рамках исполнения должностных обязанностей муниципального служащего.
     3. Сведения представляются гражданами, претендующими на замещение   должности муниципальной службы, при поступлении на муниципальную службу, а   муниципальными   служащими – не    позднее   1 апреля   года,   следующего  за
отчетным. Сведения,    указанные     в     пункте     2,   представляются    по   форме,
установленной Правительством Российской Федерации (приложение).
     4. Осуществление      приема,      обработки       общедоступной      информации,
размещаемой     в     информационно-телекоммуникационной    сети     «Интернет»,
гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в администрации Долгоруковского муниципального района Липецкой области, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Долгоруковского муниципального района Липецкой области, а также   проверки    достоверности     и    полноты    представляемых    сведений     и
приобщения   данных   сведений    к    личным    делам  муниципальных  служащих
обеспечивает отдел организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации района.
image1.jpeg
Vo